

# **MS Hundevad Holding ApS**

**Tebbestrupvej 29, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 42 20 26 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Martin Sejthen Hundevad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS Hundevad Holding ApS Tebbestrupvej 29 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 42 20 26 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Sejthen Hundevad
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	UNIMEC A/S, Langå

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at besidde aktier og anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.294 mod -5.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695.621 mod -47.052 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling vil selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Det er i den forbindelse ledelsens overbevisning, at selskabet vil retablere den tabte kapital via afkast fra kapitalandele i kapitalinteresser. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 553 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.294</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	754.927	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.012</u>	<u>-41.302</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>695.621</b>	<b>-47.052</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>695.621</u></b>	<b><u>-47.052</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	724.927	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.306</u>	<u>-47.052</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>695.621</u></b>	<b><u>-47.052</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>2.410.107</u>	<u>1.685.180</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.410.107</u>	<u>1.685.180</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.410.107</u></b>	<b><u>1.685.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>32.411</u>	<u>17.820</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.411</u></b>	<b><u>17.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.442.518</u></b>	<b><u>1.703.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	724.927	0
Overført resultat	-76.358	-47.052
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>688.569</b>	<b>-7.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	797.029	1.194.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	553.170	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.350.199	1.194.108
2 Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	512.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.750	515.944
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.753.949</b>	<b>1.710.052</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.442.518</b>	<b>1.703.000</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	-47.052	-47.052
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-47.052	-7.052
Resultatandel	0	724.927	-29.306	695.621
	<b>40.000</b>	<b>724.927</b>	<b>-76.358</b>	<b>688.569</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 553 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	1.197.030	400.000	797.030	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>553.170</u>	<u>0</u>	<u>553.170</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.750.200</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>1.350.200</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve på 1.197 t.kr. har virksomheden stillet pant i aktierne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.685 t.kr.
